8.
Magna miseria est, non vivere homi-
nes sine deo, hoc est, non invocare
Deum, non habere custodem ad-
versus Diabolum, non innari a
filio Dei, manere hostem dei, et
ab eo abijci. Quid vero dicam
de ingenti periculorum mole,
quae in nos omnes et singulos
imminent? Nihil verius hac
in parte dici aut cogitari potest,
quam quod ait D. Lutherus in Cygna
sua cantione. Maior est difficultas
et nostra necessitas est, quam unquam
illo tempore fuit. Quia habemus
contra nos feram et finem unum,